CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140— Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, que encaminhe a este Gabinete Parlamentar as seguintes

informações:

A. Quais as unidades de Saúde do Município que realizam coleta de sangue

para fins de hemograma?

B. Nas unidades constantes da resposta do item A, os hemogramas realizados

atestam eventual insuficiência de vitamina D?

C. Favor encaminhar a este Gabinete tabela contendo a quantidade de

hemogramas realizados nos anos 2015, 2016 e 2017, nos quais é possível constatar

a quantidade de Vitamina D no material colhido.

Sala das Sessões,10 de dezembro de 2017.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 1161/2017
08/12/2017 - 11:12

PROT-CMI 1161/2017
08/12/2017 - 11:12
REQ 58/2017